草公活協発第３０号

令和６年３月８日

 草津市地域公共交通活性化再生協議会委員 各位

草津市地域公共交通活性化再生協議会事務局

草津市都市計画部交通政策課長

   草津市地域公共交通活性化再生協議会に係る書面協議の結果について（報告）

 早春の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃から、当協議会の運営に御理解と御協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、令和６年２月２１日付けで通知いたしました「まめバス事業に係る地域内フ

ィーダー系統確保維持計画認定申請書の変更について」に係る書面協議につきまし

て、下記のとおり報告いたします。

 今後とも、当協議会の運営に御協力いただきますようよろしくお願いいたします。

記

１ 議案  まめバス事業に係る地域内フィーダー系統確保維持計画認定申請書の変

更について

２ 結果  承認：２３人、反対：０人、棄権（回答なし）：５人

     ⇒委員の過半数以上の同意があることから、協議会設置要綱第７条第４項の

規定に基づき、承認とする。

事 務 局 草津市都市計画部交通政策課

担 当 者 中井 陸斗

連 絡 先

〒525-8588

滋賀県草津市草津三丁目 13-30

電話：077-561-2343（直通）

FAX：077-561-2487

E-mail ：

kotsu@city.kusatsu.lg.jp